
 TISKOVÁ ZPRÁVA 
 

VWFS spouští prodlouženou záruku Škoda 
Záruka Plus 

 
Praha, 28. srpna 2024 – Společnost Volkswagen Financial Services (VWFS) zařadila do svého 
rozsáhlého portfolia služeb prodlouženou záruku Škoda Záruka Plus. Zákazníci mají na výběr 
několik tarifů s odlišnými rozsahy pojistného krytí v závislosti na stáří vozu. Záruku lze 
automaticky prodlužovat do maximálního stáří vozidla 108 měsíců. Zákazník se tak nemusí při 
závadách pojištěných dílů svého vozu starat o náklady na opravu. Škoda Záruka Plus také 
garantuje, že veškeré opravy budou realizovány v autorizovaných servisech Škoda za použití 
náhradních dílů nejvyšší kvality. 
 

„Našim zákazníkům nabízíme ve spolupráci se Škoda Auto nový atraktivní produkt, který ušetří 
starosti i výdaje,“ říká Jana Hrušková, vedoucí úsek Produkt ve společnosti Volkswagen Financial 

Services, a dodává: „Zákazník tak má jistotu, že jej nepotkají nepředvídatelné výdaje za případné 
drahé opravy. Škoda Záruka Plus mu také dává garanci profesionálních oprav v autorizovaných 
servisech Škoda.“ 
 

Škoda Záruka Plus od Volkswagen Financial Services je pojištění náhlých a nepředvídatelných 

mechanických či elektrických poruch součástek vozidla, jak je stanoveno v podmínkách pojištění. 
Záruční pojištění Škoda Záruka Plus je možné uzavřít pro motorová vozidla značky Škoda s celkovou 

hmotností až 3,5 tuny a nájezdem do 150 000 km, pro která v době uzavření smlouvy platí dvouletá 
záruka výrobce nebo prodloužená záruka výrobce. Škoda Záruka Plus pak začíná platit nejdříve od 

okamžiku, kdy skončí záruka výrobce.  
 

Škoda Záruka Plus nabízí čtyři různé tarify, resp. úrovně pojistného krytí: krytí podle výrobce (Záruka 
Plus Jistota), krytí funkčnosti (Záruka Plus Komfort), krytí hlavních součástí (Záruka Plus Standard) a 

krytí základních součástí (Záruka Plus Základ). Škoda Záruka Plus se uzavírá na 12 měsíců 
s automatickou obnovou až do 108 měsíců stáří vozidla, přičemž rozsah krytí se při prodloužení 
smlouvy automaticky upravuje podle stáří vozidla. 
 

Při stavu ujetých kilometrů do 200 000 km v době pojistné události jsou náklady na práci a materiál 
hrazeny ve 100% výši. U vozů s více než 200 000 ujetými kilometry je horní hranice pojistného plnění 
omezena částkou 50 000 Kč na jednu pojistnou událost. Veškeré opravy probíhají v autorizovaných 
servisech Škoda za použití náhradních dílů nejvyšší kvality. Záruka se samozřejmě vztahuje i na 

nezbytné opravy při cestách do zahraničí. Zákazník má na výběr tři volitelné úrovně spoluúčasti: 0 Kč, 
2500 Kč nebo 5000 Kč.  
 

Záruka Plus Jistota (do 60 měsíců stáří vozidla) kryje základní i hlavní součástky vozidla a současně 

také funkčnost většiny součástek podléhajících opotřebení. Tato varianta je rozsahem pojistného krytí 
srovnatelná s běžnou tovární zárukou vozidla. 

 

Záruka Plus Komfort (do 84 měsíců) kryje základní i hlavní součástky vozidla v případě, že 

v důsledku jejich defektu dojde k přímé ztrátě mechanické nebo elektrické funkčnosti. Ve variantě 
Komfort jsou oproti variantě Jistota z pojistného krytí vyloučeny mimo jiné díly rámu a karoserie 
vozidla, pružiny, tlumiče, akumulátor, některé druhy vnějšího a vnitřního osvětlení, ozdobná obložení, 



 TISKOVÁ ZPRÁVA 
 

čalounění interiéru, výfuková soustava, odstranitelné a neodstranitelné prvky výbavy instalované při 
výrobě, úniky vzduchu, oleje a chladicí kapaliny, hluky a netěsnosti, těsnicí prvky a materiály apod. 
 

Záruka Plus Standard (do 108 měsíců) kryje následující hlavní komponenty vozidla: motor, 

převodovku, rozvodovku, řízení, brzdy, palivový systém, elektrická zařízení, komfortní elektroniku, 

centrální zamykání, klimatizaci, chladicí soustavu, bezpečnostní systémy, výfukovou soustavu, 

továrně montovaný systém pohonu na plyn a elektrický nebo hybridní pohon. 

 

Záruka Plus Základ (od 60 do 108 měsíců) kryje následující základní komponenty vozidla: motor, 

převodovku, rozvodovku a elektrický nebo hybridní pohon. 

 

Společnost Volkswagen Financial Services vystupuje u nového produktu Škoda Záruka Plus jako 

zprostředkovatel pojištění. Pojišťovnou je Volkswagen Versicherung AG, vlastněná koncernem VWFS 
AG, která patří mezi přední poskytovatele záručního pojištění v Německu, Francii, Itálii, Švédsku a 
dalších zemích. Zákazníci si mohou prodloužit záruku svého vozu produktem Škoda Záruka Plus 
jednoduše online na https://zaruka-plus.vwfs.cz/. 

 

 
Volkswagen Financial Services je přední finanční společností, specializující se na podporu prodeje dealerské sítě značek 
Volkswagen, Audi, SEAT, CUPRA, Škoda, Porsche, Ducati, ojetých automobilů všech značek a prémiových značek Bentley a 
Lamborghini. Nabízí produkty v oblasti úvěru, operativního leasingu, pojištění a dalších služeb mobility soukromým osobám, 
podnikatelům i firmám, a to jak pro koncernové vozy – tzv. značkové financování –, tak i pro ostatní vozy na trhu. Volkswagen 
Financial Services je obchodní divizí skupiny Volkswagen AG, která zahrnuje společnosti Volkswagen Financial Services AG 
spolu s přidruženými společnostmi, Volkswagen Bank GmbH, Porsche Financial Services a finančními společnostmi v USA, 
Kanadě a Španělsku, které patří přímo nebo nepřímo společnosti Volkswagen AG – s výjimkou finančních služeb značky Scania 
a Porsche Holding Salzburg. Společnost je zastoupena ve 48 zemích, které disponují portfoliem více než 20,3 milionů smluv a 
zaměstnávají 16 267 pracovníků. Celková aktiva společnosti jsou ve výši přibližně 207,6 miliardy eur a provozní výsledek činí 2,6 
miliardy eur.  

 

www.vwfs.cz ǀ Facebook ǀ LinkedIN 

 

 

AC&C Public Relations    Volkswagen Financial Services 

Eva Bláhová                     Jiří Beran 

key account manager     vedoucí úseku Značky a Marketing 

+420 736 75 1154     +420 224 992 178  

eva.blahova@accpr.cz     beran.jiri@vwfs.cz 

https://zaruka-plus.vwfs.cz/
https://www.vwfs.cz/?force=desktop
https://www.facebook.com/vwfscz/
https://www.linkedin.com/company/volkswagen-financial-services-cz/?viewAsMember=true

